

Jõhvi kontserdimaja alustab 15. hooaega

Sel sügisel jõuavad publiku ette maailmalavadel tormilisi aplause pälvinud artistid. Jõhvi kontserdimaja hooaeg algab 2. oktoobril, kui dirigent Nikolai Aleksejevi juhatamisel esinevad maailmakuulus Peterburi Filharmooniaorkester ja viiuldaja Sergei Dogadin, tänavuse Tšaikovski konkursi võitja.

Silmapaistev karjäär on viinud Dogadini suurtele lavadele, nende hulgas Viini Musikvereini Kuldne saal, Berliini, Kölni ja Varssavi filharmoonia saalid, Concertgebouw saal Amsterdamis ning Suntory saal Tökyös. Jõhvis on kavas Pjotr Tšaikovski ja Sergei Rahmaninovi looming.

Džässisõbrad ei tohiks maha magada 4. oktoobril kavas olevat kontserti „Gershwin revisited“, kus astuvad üles klarnetist Jean-Marc Foltz ja pianist Stephan Oliva.

Venekeelsetel ning vene keelt valdavatel teatrisõpradel on kindlasti kontserdimajja asja 6. oktoobril, mil Peterburi teater Na Liteinom esitab hommikupoolel lasteetenduse, milleks on Astrid Lindgreni „Pipi Pikksukk“, ja hiljem Ken Ludwigigi komöödia „Primadonnad“. Sarnasele auditoriumile võib huvi pakkuda 24. novembril Moskva Mihhail Bulgakovi nimelise teatri esituses „Romeo ja Julia“.

Eelmisel hooajal oli kontserdimajas väga populaarne sama teatri etendatud „Meister ja Margarita“ ning praeguseks on ka Shakespeare'i tükile pool saali välja müüdnud.

Jõuluajal meelitab muusikasõpru „Pühademuusikal“. Seal astuvad üles sopran Hanna-Liina Võsa, tenor Heldur Harry Põlda, Eesti Sinfonietta, Hanna-Liina Võsa muusikalikooli solistid ja Joel Remmel Trio ning dirigeerib Henri Christofer Aavik.

Pühademuusika on tänavu pühademuusikal, sest koju tagasi pöördunud või jõuludeks koju saabunud uue põlvkonna artistid seikleavad lavamuusika radadel: kontserdil kuuleb parimaid palu muusikalidest, jõululaule, tundelisi ballaade.

11. detsembril kell 18 oodatakse kõiki [balletile](#) „Pähklipureja“, [Eesti rahvusballeti](#) esituses.

Traditsiooniliselt toimub 30. detsembril Eesti Kontserdi ja Hennessy pidulik aastalõpukontsert, mis toob publiku ette perekond Randalu. Peateosena kõlab Mozarti üks kaunimaid klaverikontserte, värve ja meeleolusid lisab Manhattanilt koju tagasi pöördunud pianisti ja helilooja Kristjan Randalu tänapäevaseid maailmamuusika suundi tabav helilooming.

Kuulutaja

Sarnased uudised

[Kontserdimaja meelitab muusikasõpru piletite sooduskampaaniaga](#)

Kuulutaja
27.09.2019
Kuulutaja
50000
6

Eesti Rahvusballett
Ballett

pohjarannik.postimees.ee 04.09.2019

Kontserdimaja meelitab muusikasõpru piletite sooduskampaaniaga

Põhjarannik 05.09.2019